«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ А.С. ПУШКИНА»
Петропавловск – Камчатского городского округа

г. Петропавловск-Камчатский ул. Зеленая Роща, 24 тел. 8(4152) 24-14-69, 8(4152) 24-62-67,
факс 8(4152) 24-40-20, E-mail:school3. pkgo.41@kamgov.ru

ПРИКАЗ № 307

от «30» августа 2024 года

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических
работников в МАОУ «Средняя школа № 3 имени А.С. Пушкина»,
утвержденным приказом от 28.04.2022 № 115, в целях организации
наставничества,

приказываю:

1. Закрепить с 02.09.2024 года по 31.05.2025 года наставнические пары:
 Дубовая А.Г.(учитель истории и обществознания) – Долбилова Ю.Е.,

учитель истории и обществознания;
 Дамбиева А.Н. (учитель начальных классов) – Ерёмина Е.Е., учитель

начальных классов;
 Перенко Н.Н. (учитель английского языка) – Лабинская Ю.В., учитель

английского языка;
 Полюх Н.А. (учитель физики, руководитель МО) – Исмаилов А.М.,

учитель биологии и химии;
 Панова Е.П. (заместитель директора по ВР) – Козлов М.В. (советник

директора по воспитанию).
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на куратора

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

внедрения целевой модели наставничества заместителя директора по
УВР Райхман О.В.

Директор школы Е.В. Паламарчук

С приказом ознакомлены:

Дубовая А.Г.

Долбилова Ю.Е.

Перенко Н.Н.

Лабинская Ю.В.

Полюх Н.А.

Исмаилов А.М.

Дамбиева А.Н.

Ерёмина Е.Е.

Панова Е.П.

Козлов М.В.

Райхман О.В.

		2024-09-06T14:57:33+1300
	Паламарчук Елена Витальевна